
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

(„Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

(1) SOŠ, SOU a ZŠ Třešť
K Valše 1251/38
589 01 Třešť
IČ;48461636
DIČ: CZ48461636

Zastoupená Mgr. Ing. Karlem Matějů

Dále jen „Objednatel" 

a

(2) Optet network, s.r.o.
Nádražní 433
5891 Třešť
IČ:25311590
DIČ: CZ25311590

Zastoupená Lubošem Vítů

Dále jen „Zhotovitel" a společně s Objednatelem jako „Strany"

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo 
s následující specifikací:
- instalace lišt a rozvodů FTP kabelů k 5-ti UniFi na každém patře
- osazení 5 ks WlFl AP na každém patře '
- umístění Racku s novým PoE switchem za vchodovými dveřmi do 5. patra a jeho propojení 
optickým kabelem se switchem v 5. patře na chodbě 
Podrobnější specifikace viz příloha č. 1 
Dále jen „Dílo".

1.2 Objednatel se zavazuje řádně a včasně dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli 
dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy.

2. CENA DÍLA

2.1 Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši 86270,- Kč bez DPH. Dále jen „Cena".

2.2 Cena je splatná dle vystavené faktury Zhotovitelem po realizaci a předání díla.

3. PROVÁDĚNÍ DÍLA

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 31.8.2023.

3.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle do dne, kdy dojde k předání celého Díla Objednateli.
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4. PŘEDÁNÍ DÍLA

4.1 Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny až úplným (řádným a včasným] 
dokončením Díla jako celku a převzetím celého Díla ze strany Objednatele.

4.2 Dílo může být dle uvážení Objednatele převzato i přesto, že má vady nebo drobné 
nedodělky nebránící užívání Díla

4.3 Ó předání dílo bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Objednatelem a 
Zhotovitelem, ve kterém bude uveden seznam zjištěných vad a Objednatelem určen termín 
pro jejich odstranění Zhotovitelem. Odstranění těchto vad a nedodělků bude potvrzeno 
podpisem Objednatele v daném předávacím protokolu.

4.4 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli nejpozději při převzetí Díla veškeré doklady, 
které se k Dílu nebo jeho částem vztahují a které jsou nezbytné pro užívání Díla.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Změny nebo dodatky 
Smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny oběma Stranami.

5.2 Smlouva je vypracována ve dvou (2] vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží Objednatel a Zhotovitel.

5.3 Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů 
neúčinným či neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Strany se zavazují, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí ve lhůtě 
14 dnů od výzvy druhé Strany ustanovením platným a účinným, které svým obsahem 
v nejvyšší možné míře odpovídá nahrazenému neplatnému či neúčinnému ustanovení.

5.4 Tato Smlouvy představuje úplné ujednání mezi Stranami ve vztahu k předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání Stran ohledně předmětu této Smlouvy.

5.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.6 Každá ze Stran si nese své vlastní náklady vniklé v souvislosti s uzavíráním této Smlouvy.

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy. "

Objednatel 1 -07- 2023
v Třešti dne_________________

Zhotovitel

V Třešti dne 18.7.2023

SOŠ, sou a ZŠ TŘEŠŤ
K Valše 1251/38, 589 Ol Třešť 

IČO: 48461636, DIČ: CZ48461636 
tel.:+420 567 112 811 @
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Příloha č.l smlouvy o dílo ze dne 18.7.2023

Instalace lišt, kabeláže, a WIFI AP v 4. a 5. patře objektu internátu SOŠ, SOU a ZŠ Třešť

Celkem

Cena
Cena bez celkem

Položka Ks DPH bez DPH S DPH
patro 4.-5. zasíťování AP
Switch + rozvaděč nástěnný + instalace - 5. patro
TP-Link TL-SG2428P 24xGb POE+ 250W 4xSFP Smart Switch
Omada SDN 1 6 900 6 900 8 349
19" TRITON rozvaděč jednodílný 9U/400mm celoskleněně 
dveře 1 3 500 3 500 4 235
19" Patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT5E STP černý 1 1200 1 200 1452
Osazení kabelů v patch panelu 24 20 480 581
Instalace RACK 1 1 200 1 200 1452
Kabeláž + instalace
Solarix FTP kabel fialový 360 12 4 320 5 227
instalace kabeláže do připraveně trasy 360 30 10 800 13 068
Lišta KOPOS LHD 40x20 HD hranatá 60 60 3 600 4 356
montáž lišt ve výšce nad 1,5 m 
AP + instalace

60 50 3 000 3 630

Ubiquiti UniFi 6 LR 10 3 900 39 000 47 190
Instalace UniFi 10 500 5 000 6 050
instalace SW a nastavení 10 500 5 000 6 050
Optické propojení RACKU
DROP FTTx 4 optická vlákna singlemode 9/125, G.657A2 BLACK
LSOH 20 25 500 605
Optický box nástěnný kovový vnitřní 4xSC simplex (LC Duplex, 
E2000) 1 290 290 351
Pigtail optický SM OS1/OS2 9/125 G652D, SC/APC 2 r 40 80 97
Příprava OK 2 250 500 605
Svár opt. včetně příslušenství 2 350 700 847
Patchcord SC/APC-LC optický patch cord 09/125 2m simplex 2 100 200 242

86 270 104 387
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